עם עתידיות עסקאות לייצר שמנסה ומי המחיר, את הקובע האדם

סיכום

האישום בכתב האמור את להוכיח הצליחה התביעה כי לקבוע ראיתי לעיל, האמור כלל יסוד על .17
(למעט את הגעתו של הנאשם לקיוסק ביום 19.10.2017), ומשכך ראיתי להרשיע את הנאשם בעבירה

של סחר בסם מסוכן, בניגוד לסעיף 13 לפקודת הסמים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ט, 24 ינואר 2019, במעמד הצדדים.

בני שגיא, שופט